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Lisätiedot 
 Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen 
 ilkka.naukkarinen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4503 
 
 
Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus nimeää Siun säätiön hallitukseen hallintoylilääkäri Antti 
Ohvanaisen. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus 
 Siun säätiö sr kuuluu hyvinvointialueen konserniohjauksen piiriin. 

Aluehallitus päättää hallituksen jäsenten lukumäärästä ja valitsee 
hallituksen jäsenet. Nykyinen hallituksen kokoonpano on seuraava: 

 
 Matti Väistö, Joensuu, puheenjohtaja 
 Tuuli Ollila, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
 Ismo Rouvinen, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
 Kristian Taipale, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
 Marko Koskinen, Kitee 
 Reetta Nenonen, Juuka 
 Henna Piironen, Joensuu 
 Lahja-Elina Vatanen, Joensuu 
 
 Kristian Taipale on ilmoittanut erostaan hallituksesta 30.12.2025. Taipale 

on irtisanoutunut hyvivointialueen palveluksesta. 
 
 Säätiön sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu 5-8 jäsentä. Hallituksen 

toimikausi on neljä (4) kalenterivuotta, vähintään kolmen (3) hallituksen 
jäsenen tulee työskennellä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
johtotehtävissä sekä vähintään yhdellä (1) hallituksen jäsenellä tulee olla 
terveydenhuoltoalan ylempi korkeakoulututkinto ja vähintään yhdellä (1) 
tulee olla sosiaalialan ylempi korkeakoulututkinto. 

 
 Tällä hetkellä hallituksessa on sekä terveydenhuollon että sosiaalihuollon 

ylemmän korkeakoulututkinnon omaavat jäsenet, mutta hyvinvointialueen 



henkilökunnan edustajien määrä ei täyty. Aikanaan Kristian Taipale valittiin 
edustamaan hallituksessa terveydenhuollon ylemmän 
korkeakoulututkinnon omaavana jäsenenä. On tarkoituksen mukaista, että 
nyt nimettävä jäsen edustaa hyvinvointialueen terveyspalveluja, jonka 
tuntemus on hyödyksi mm. apurahojen myöntämisen näkökulmasta. 

 
 Mikäli aluehallitus ei nimeä uutta jäsentä viimeistään kahden kuukauden 

kuluessa saatuaan tiedon hallituksen jäsenen jäsenyyden päättymisestä, 
säätiön hallitus voi itse täydentää itseään jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

 
 Vapautuneeseen paikkaan hyvinvointialueen johtotehtävissä 

työskentelevien osalta hallitukseen esitetään nimettäväksi 
hallintoylilääkäri Antti Ohvanainen, joka on antanut asiaan 
suostumuksensa. 

 
 


